
 
 

VERBALE DEI LAVORI DELLA SEDUTA DEL       07/11/201 4 
 

 
PRESIDENTE: Drago 
 
COMPONENTI: Atria – Libeccio – Calderone   
 
 
ASSENTI: Barresi – Leone - Ciccone – Campo – Giaram ida - Nastasi 
 

 
SEGRETARIO: Arena 

 
 

16923  Vista la convocazione con Prot. n. 22188 del 24/10/2014;  
Visto che alle ore 9.30, a seguito dell’assenza di alcuni componenti, non è stato raggiunto il numero 
legale,  la seduta viene aggiornata alle ore 10.30; 
   
Alle ore 10.30 sono presenti: 
 
PRESIDENTE: Drago 
 
COMPONENTI: Barresi – Atria – Leone - Libeccio – Ca mpo – Calderone –   

Nastasi 
 
ASSENTI: Giaramida - Ciccone 
 
SEGRETARIO: Arena 

 
 
 
16924     La Commissione  

Vista la Determinazione del Sindaco n. 43 del 05/11/2014, prende atto della nomina del Rag. Tommaso 
Arena quale segretario della Commissione e dell’Arch. Giovanni Calderone quale sostituto del 
responsabile dell’Area III Urbanistica e Lavori Pubblici 
 

16925  1748  Vista l’istanza prot. n. 15033 del 17/07/2014. non si accoglie la richiesta di reintestazione della  
                 pratica in quanto la stessa risulta mancante del titolo di proprietà originale o in copia conforme; 
 
 

LA COMMISSIONE 
Vista la precedente deliberazione n. 16656 del 28/02/2014 relativa alla presa d’atto dei nuovi prezzi di 
applicazione dell’anno 2013; 

Visto che per i progetti approvati fino alla data del 25/02/2014 è stato applicato il prezzo al momento 
vigente relativo all’anno 2012; 

In previsione dei nuovi finanziamenti, al fine di rendere immediatamente finanziabili le pratiche già 
approvate ed al fine di avere contezza dell’effettivo fabbisogno finanziario occorrente in maniera da poter 
richiedere agli organi preposti le somme necessarie alla chiusura della  ricostruzione  in  questo    Comune  

 

C O M U N E  DI  P A R T A N N A 
PROVINCIA REGIONALE DI TRAPANI 

 

 
 3°  SETTORE URBANISTICA E RICOSTRUZIONE 

 
COMMISSIONE COMUNALE EX ART. 5 LEGGE 29/04/1976 N. 178 

 



DELIBERA 

Di applicare per i progetti già approvati fino al 25/02/2014 il prezzo relativo all’anno 2013 per le pratiche 
che di seguito si elencano e come di seguito rappresentato: 

- Anno 2013 prezzo applicazione al metroquadro  € 1.056,70 per il contributo principale e € 38,57 
per il gas metano. 

 
16926  2818     Nastasi Stefano  

omissis 
 

16927  2769    Accardo Anna Grazia e Accardo Angela Maria 
omissis 
 

16928  2796    Zinnanti Lucia, Vaccara Maria Anna e Vaccara And rea  
omissi 

 
16929  2876     Musacchia Vita  

omissis 
 
16930  2514    Mistretta Francesco e Leone Francesca  

omissis 
 

16931  2811     Adragna Rosanna Paola        
omissis 

 
16932  2612    Tomaselli Michele, Termini Rosa e Atria Filippa  

omissis 
 
16933  2833     Zinnanti Margherita e C. 

omissis 
 
16934  3031     Nastasi Salvatore  

omissis 
 

 
 
 
 
I lavori vengono chiusi alle ore 13.30 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 

IL PRESIDENTE 
 Prof. Drago Ignacio 

 
 
 
I membri della Commissione                                                                           
 

Sig. Barresi Francesco . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . …...   

Ing. Atria Alessio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ………………...  

Ing. Leone Libero . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ……...……. 

Rag. Libeccio Giuseppe . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . …….. 

Arch. Giovanni Calderone…………..…………………….. 



Sig. Nastasi Matteo ……………………………………..…. 

Arch. Campo Antonino  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ….. 

 
 
Il Segretario 
 
Rag. Tommaso Arena . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . …….  
 


